Kính gửi:  Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk.

Thực hiện Luật Thi đua-Khen thưởng; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày

31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Thi đua-

Khen thưởng và Khoản 2, Điều 2, Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày

04/11/2019 của Bộ Nội vụ, quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định

số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Để việc xét, đề nghị Thủ tướng Chính phủ, Chủ tịch nước khen thưởng cho

các tập thể và cá nhân thuộc ngành Giáo dục và Đào tạo năm học 2019-2020. Sở

Nội vụ đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải thông tin lấy ý kiến nhân

dân trên cổng thông tin điện tử của tỉnh (có danh sách kèm theo).

Thời gian lấy ý kiến 10 ngày làm việc, kể từ ngày ban hành văn bản. Mọi

thông tin phản hồi bằng văn bản được gửi về Sở Nội vụ (Ban Thi đua Khen

thưởng) số 10, Lý Thái Tổ, thành phố Buôn Ma Thuột.

Đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông triển khai, thực hiện./.

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

        SỞ NỘI VỤ

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

 Số:         /SNV-BTĐKT          Đắk Lắk, ngày      tháng     năm 2020

Về việc lấy ý kiến nhân dân,

làm cơ sở đề nghị khen thưởng

năm học 2019-2020

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Chủ tịch HĐTĐKT tỉnh;

- Giám đốc Sở Nội vụ;

- Cổng Thông tin điện tử Đắk Lắk;

- Báo Đắk Lắk;

- LĐ Ban TĐKT;

- Lưu VT TĐKT (TN);

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Phước

DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ XÉT, ĐỀ NGHỊ KHEN THƯỞNG

(Kem theo công văn số         /SNV-BTĐKT ngày    /    /2020 của Sở Nội vụ)

TT TẬP THỂ, CÁ NHÂN

I

Đề nghị xét Huân chương Lao động

 Huân chương Lao động hạng Ba

Ông Nguyễn Đăng Bồng, Hiệu trưởng Trường THPT Chuyên Nguyễn Du, Sở

Giáo dục và Đào tạo

II

Đề nghị xét Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ

1 Ông Phạm Đăng Khoa, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

2
Ông Biện Văn Minh, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Giáo dục và

Đào tạo

3
Bà Phạm Thị Dinh, Hiệu trưởng Trường THPT Ngô Gia Tự, Sở Giáo dục và

Đào tạo

4
Bà Nguyễn Thị Hạnh, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Phan Đình Phùng, Sở

Giáo dục và Đào tạo

5
Ông Nguyễn Văn Hùng, Phó Hiệu trưởng Trường THPT Hồng Đức, Sở Giáo

dục và Đào tạo

6
Ông Trần Văn Phương, Giáo viên trường THPT chuyên Nguyễn Du, Sở Giáo

dục và Đào tạo

7
Ông Trần Mạnh Thắng, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tôn Đức Thắng, huyện

Krông Búk

8
Ông Nguyễn Thanh Bình, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lê Lợi, huyện Krông

Búk

9
Bà Nguyễn Thị Hồng Quý, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nguyễn Viết Xuân,

huyện EaH’Leo

10 Ông Quách Đình Bảo, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Ea Hiao, huyện Ea H’leo

11
Ông Nguyễn Phỉ Đính, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Buôn

Hồ

12 Ông Mai Văn Chuyền, Giáo viên Trường THCS Ngô Mây, huyện Cư M’gar

13
Bà Nguyễn Thị Duyên, Giáo viên Trường Tiểu học Nguyễn Chí Thanh, huyện

Cư M’gar

14
Bà Nguyễn Thị Thu, Giáo viên Trường THCS Lê Hồng Phong, huyện Cư

M’gar

15
Ông Trần Minh Triều, Giáo viên Trường THCS Nguyễn Trường Tộ, thị xã

Buôn Hồ

		2020-11-04T12:16:33+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-11-04T14:26:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-11-04T14:26:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-11-04T14:26:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-11-04T14:26:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Nội vụ<vanphong@noivu.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!